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Kvar kjent vel den sterkaste kjærleiken frå?
Vi søkjer etter meir enn mat og materielle gode. 
Vi har i oss ein lengsel etter liv og fellesskap. 
Kvar finn eg glede og ny kraft? Korleis kan eg 
leve djupare, varmare og nærare? Slike spørs
mål kan leie meg til å kjenne etter, og lytte til 
min lengsel. Fastetida i kyrkjeåret er ei tid for 
ettertanke og etterprøving av kva verdiar som 
held og gjev liv som varer. ”A leva det er å elske 
det beste di sjel fekk nå. " Det er ikkje alltid 
like opplagt og tydeleg for oss kva dette er. 
Somme tider ønskjer vi meir av det vi alt har 
mykje av frå før: - meir pengar, aktivitetar, for- 
bruk, underholdning. Men etter som åra går 
trur eg vi meir og meir erfarer sanninga i 
salmeverset: "Rikdom og ære som menneske 
gjev, er ikkje meir enn den morknande vev

I tidlegare tider måtte folk fleste leve enklare 
og klare seg med lite. Nøysemd var ei nødven
dig dygd. Då laut folk ta vare på og bruke alle 
ressursar. Kle og ting vart brukte om att og 
reparerte. I den tida kjende mange ei naturleg 
glede og takksemd for enkle gode som mat på 
bordet og søndagen med arbeidsfri og tid til 
fellesskap i grend og kyrkje.

I vår tid treng vi hjelp til å stoppe opp og 
prioritere rett. Bruk fastetida til å søkje etter 

det som verkeleg gjev liv og glede. 
Du kan gjerne kjenne etter og 
spørje: Kva gjev liv og ny kraft og 
kva tappar meg for krefter og gjer 
meg motlaus? Kanskje kan du 
rydde deg litt tid om kvelden, 
tenne eit lys, setje på litt roleg 
musikk og så ha ei stund til bøn og 
ettertanke. Kanskje du vil lese litt 

i den gamle boka, eller noko anna som leier deg 
til å leve djupare, varmare og nærare. Kva er 
det beste mi sjel kan nå? Ein salme svarer: ”Til 
kjærleik Gud oss skapte, til kjærleik hjarta 
trår, dei livsens lukke tapte som ei Guds kjær
leik når.”

Det gode med Gud er at han kan møte oss på 
mange måtar, ja, ofte er kanskje Gud nærast i 
vår lengsel? Vi søkjer og treng ein kjærleik som 
kan bere oss og romme alt i livet, frå mørk for
tviling og sorg til jublande glede. Bernt Støylen 
sin salme (nr 706 i Salmeboka) seier også: ”Sin 
kjærleik Gud oss sender i Sonen Jesus Krist.” 
Fordi Gud har levd som menneske mellom oss 
her på jorda, kan mykje bli nytt og annleis. Gud 
er nær og vil noko også med mitt og ditt liv. 
Salmen seier: ”Han oss i hug og hender legg 
kjærleiks kraft og liv, og så han ut oss sender 
med det som han oss giv.”

Etter jul i år oppdaga eg ein song som spør:
Kvar kjem vel den sterkaste kjærleiken frå? 
Og songen svarer:
Frå den kross der Guds lam vart ofra og evig 

tok synda vår bort, stig kjærleiken fram.

(nr 279 vers 4, i Salmeboka)

Vi får vende blikket mot det som hende med 
Jesus i påska, og undre oss. Vi ser den sterk
aste kjærleiken i han som vart veik og gav alt 
for alle andre. Her finn eg skatten som leier 
meg til å leve djupare, varmare og nærare, - i 
relasjon til Gud, meg sjølv eg medmenneske.

Harald Forland

2 Framsida: Glimt frå tårnagenthelga i Gimmestad kyrkje i januar. Foto: Inger Haldis Aske Lothe.



ingen 
unntak utan 
reael

Maria Amelie sette lyset på norsk asyl- 
og flyktningpolitikk. Ho nekta å godta 
ei rolle som sosialklient, lærte seg fly- 
tande norsk, tok høgare utdanning, 
skreiv bok, deltok i den 
offentlege debatten og 
opponerte mot Jan
telova: «Du skal 
ikkje tru at du er 
noko».

Mange enga
sjerte seg og pro
testerte mot utvi
singa. Ein av dei var 
biskop Kvarme, som 
talte om «medmenneskelig- 
het». Men motargumentet var at lova 
må vere lik for alle. Det vert urettfer
dig med unntak for ei mediestjerne.

Men er ikkje eit av kjenneteikna på 
eit demokrati at det lyttar til folket, 
sjølv om dei ikkje kastar stein, er til- 
passningsdyktig, sjølvkorrigerande og 
til og med kreativt? Det er den blinde 
fanatikaren som er absolutt konse
kvent og ikkje kjenner noko unntak. I 
sin ytterste konsekvens tek han frå oss 
menneskeligheita vår.

Maria Amelie sin situasjon er ikkje 
eineståande, og difor er han så viktig. 
Det er mange i hennar situasjon. Saka 
har vist at reglane for papirlause , som 
har kome her som bom, må endrast. 
Reglar må vi ha. Det å gjere unntak 
frå reglane er å respektere reglane. På 
norske asylmottak og i skjul i stor
byane lever menneske som kan 
samanliknast med fredlause. Ein 
underklasse som er frårøva rettar som 
vi tek som sjølvsagde.

Meir enn 300 barn har levd på nor
ske asylmottak i meir enn tre år, 
mange tvangsinternerte i påvente av 
at dei skal bli 18 år og kunne sendast 
«heim». Men for desse er det Norge 
som er blitt heime.

Vi har ein tidsavgrensa byterett. 
Det må også vere ein tidsfrist for kor 

lang tid det kan ta for å få søknad om 
opphald handsama. Det å sende ut 
familiar som i fleire år har vore godt 
integrerte i samfunnet, vert i mange 

lokalsamfunn opplevd som 
umenneskeleg. Det at 

menneske som har 
vore i Norge i 10—20 
år, og har hatt 
arbeid, ytt sitt til 
samfunnet, vert 
kasta ut, er urime

leg.
Det finst 2000-3000 

menneske som har opp
halde seg i Norge uloveleg i 

meir enn fem år. Desse må vi sjå i augo 
og gjere noko for, utan å fantasere om 
at det er å gjere døri høg og porten vid 
for alle.

Marie Amelie har fanga blikket til 
mange av oss. Vi viser ikkje ansvar ved 
å late att augo. Når praktisering av 
reglane bryt med det vi opplever som 
nestekjærleik, rettferd og sunn for
nuft, må reglane verte endra. Men det 
paradoksale i denne saka er at reglane 
ikkje er til hinder for humanitet. 
Framleis finst § 38 i Utlendingslova 
om « - sterke menneskelige hensyn, 
eller utlendingen har særlig tilknyt- 
ning til riket.»

Maria Amelie og mange andre som 
har vorte sende ut av landet, synest å 
vere unntak frå at denne regelen vert 
nytta.

Reglar skal vi ha. Objektive kriterie, 
tufta på humanitet og menneskeverd. 
Men vi må også alltid vere opne for 
unntak. For Meistaren sa noko om at 
menneska er ikkje til for regelen, men 
regelen for menneska.

I eit Nansenår kan det vere verd å 
reflektere over at Fridtjov Nansen 
redda fleire tusen menneskeliv, ikkje 
fordi han følgde internasjonale reglar, 
men fordi han braut dei. Og det er vi 
alle stolte av. O.S.G.

Fastelavnsfest i Sandane 
kyrkje 6. mars
Søndag 6. mars vert det fastelavnsfest i 
Sandane kyrkje. Det er sokneråda i Vereide 
og Gimmestad kyrkjelydar som byr inn til 
bollefest denne dagen. Særskilt inviterte 
er alle dei som fekk 'Mi eiga kyrkjebok’ i 
Vereide og Gimmestad kyrkje før jul 2010. 
Dette er ein familiefest så det ef kjempe- 
kjekt om barnet kjem i lag med bade 
sysken, foreldre og besteforeldre. Sandane 
bame-gospel vert med på festen, og dei vil 
syngje for oss og med oss. Søndagsskulane 
er også særskilt inviterte.

Fastelavnsfesten tek til kl. 16.00. 
Velkomne skal de vere.

Kyrkjelydssekretæren

Handskriven Bibel
Den Handskrivne Bibelen veks, sakte, men 
sikkert. Vi er snart ferdige med Domarane. 
Vi er godt i gang med 1. Samuelsbok og 1. 
Kongebok. Truleg vert 1. Krønikebok på
begynt før påske. Vi vil truleg utvide ’skri- 
vepostane’ slik at 4 personar kan skrive 
samstundes, dersom trongen melder seg. 
Vi arbeidar med Handskrive Bibel i 
Sandane kyrkje, i kyrkjerommet, mellom 
kl. 19 og 21. Datoar for skriving no før 
påske: 28. februar, 14. mars og 28. mars.

Kyrkjelydssekretæren

Takk!
Julegryta til Kirkens Nødhjelp har lange 
tradisjonar her i Gloppen.

I vekedagane før jul 2010 vart det samla 
inn kr 23.196.— i julegryta.

Hjarteleg takk for innsatsen og til Mega 
og Sandane Senter for velvilje og hjelp. 
Og hjarteleg takk til alle dykk som gav. 
Pengane kjem vel med i Kirkens Nødhjelp 
sitt arbeid.

Vereide sokneråd
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Diakømarkidet i Hyen
Gudstenester og møte 
på Lokjatunet
Diakoninemnda i Hyen har valt å kon
sentrere mykje av arbeidet sitt i til- 
knytning til Løkjatunet bufellesskap. 
Her bur mange av dei som ikkje har 
lett for å ta seg fram til kyrkje eller 
andre møte, så kva er meir naturleg 
enn å legge nokre gudstenester og møte 
nettopp her.

Det har lenge blitt halde eit par 
nattverdgudstenester i året på 
Løkjatunet. Dei tilsette og diakoni
nemnda er med og legg til rette for 
dette. Eldre rundt omkring i bygda blir 
då inviterte og kan få hjelp til skyss 
om dei har behov for det. Det har vore 

svært god oppslutnad om desse guds
tenestene.

Diakonen i samarbeid med diakoni
nemnda har også arrangert andre 
samlingar på Løkjatunet med andakt, 
kulturelle innslag og ei matøkt som 
alltid er eit godt utgangspunkt for å få 
i gang“søgjen” rundt borda. 27. novem
ber vart det arrangert adventssamling 
der diakon Britt Randi Heggheim var 
med, og Astri Marie Rønnekleiv og 
Irene Bakketun stilte opp og spelte 
kornett. Eldre rundt i bygda er også 
inviterte på desse samlingane, så det 
blir ei fin anledning til å komme seg ut 
og treffe folk. Dei gode erfaringane 
med gudstenester og andre samlingar Astri Marie og Irene spelte kornett på 

adventssamling 27. november.

på Løkjatunet, gjer at dette er ein vik
tig del av det diakoninemnda driv med 
framover også.

Diakoninemnda
Diakoninemnda i Hyen er samansett 
av Liv Øygard som er leiar, Margret Aa 
Djupvik, Sigrid Ommedal og Marta 
Gjengedal. For Margret og Sigrid som 
jobbar i eldreomsorga, er det vanske
leg å skilje mellom jobben og diakoni
nemnda. Det vert mykje av dei same 
oppgåvene. Marta seier ho hjelper til 
med mat og praktiske ting. I tillegg er 
ho skysskontakt for Vestredalen. 
Maria Utheim er skysskontakt for

Diakoninemnda i Hyen, Liv Øygard, 
Marta Gjengedal, Margret Aa Djupvik 
og Sigrid Ommedal saman med 
diakon Britt Randi Heggheim.

4



Praten går rundt kaffibordet på adventssamlinga.

Austredalen. I tillegg til diakoninemn- 
da og skysskontaktene er det fleire 
andre som har sagt ja til å hjelpe til 
med skyss og andre oppgåver.

Kyrkjeskyss
Dersom nokon har behov for kyrkje- 
skyss, kan dei ringje Marta Gjengedal 
eller Maria Utheim, som anten køyrer 
sjølve eller ordnar med nokon andre. 
Ein bør helst ringe seinast dagen før 
så det blir tid til å organisere. Ein 
betaler litt for å dekke utgiftene til 
bilen for den som køyrer: 30 kr tur- 
retur Ommedalen eller kortare og 50 
kr tur-retur i resten av Hyen. Behovet 
er ikkje så stort at det går faste ruter, 
men det er viktig at tilbodet er der, så 
ikkje skyssen skal vere til hinder for 
nokon.

Andre oppgåver
Besøksteneste er også ein del av diako- 
nien. Nemnda har ikkje noko organi- 
sert fast opplegg her, så det er meir 
opp til den enkelte. I eit lite samfunn 
som Hyen er det no likevel ikkje så 
naturleg å skilje mellom det å besøkje 
nokon fordi ein er med i diakonitenes- 
ta, fordi det er ein del av jobben, eller 
fordi det er naturleg å besøkje slekt, 
vener og naboar likevel.

Liv minner også om at det er meir 
arbeid i kyrkjelyden som høyrer under 
diakonien, t.d. fasteaksjonen og ein del 
ofringar som går til arbeid utanfor 
lokalsamfunnet og utanfor landet vårt.

Anne Berit Selle 

Nytt lydanlegg 
i Breim kyrkje 
Det gamle anlegget var nærmare 30 år 
gamalt og kvaliteten var altfor dårleg 
etter dagens krav.

Breim sokneråd gjorde difor vedtak om 
å få finansiert eit nytt anlegg. Førde 
Lydsenter har levert anlegget som var 
kostnadsrekna til om lag kr 50.000 pluss 
arbeid. Finansieringa vart eit spleiselag 
der fellesrådet ytte kr 15.000,-, gåve frå 
Stiftinga Arbeidskyrkja i Mona på kr 
15.000,-, resten var eigne midlar. Det 
meste av arbeidet med montering og 
demontering av det gamle er utført på 
dugnad, med framføring av linjer både på 
veggar og golv og ikkje minst kryping 
under golvet.

Lyden er no god, og vi vonar det nye 
anlegget skal bli til glede i den vanlege 
gudstenesta og ikkje minst i samband 
med song og musikkinnslag både under 
gudstenesta og i andre samanhengar. Det 
gode er no at ein og kan styre lyden frå 
anlegg bak i kyrkja.

Breim sokneråd vil få takke dei som 
har støtta med midlar og ikkje minst dei 
som har utført 
eit flott arbeid og ofra tid med dugnad.

Breim sokneråd 
ved Ingemar Sårheim

Konf i rmasjonsdagane
Gimmestad kyrkje: 1. mai kl. 11.00 
Breim kyrkje: 8. mai kl. 10

og kl. 12
Vereide kyrkje: 15. mai kl. 10

og kl. 12
Hyen kyrkje: 13. juni kl. 11.00



Sjømannskyrkja i Arauineauin
1 serien kyrkjebesøk under framande 
himmelstrøk er eg i dag komen til 
ferieøya Gran Canaria. Det er mange 
små strandbyar på denne øya som 
mange reiser til for å korte ned på 
lange vintrar.

Ein av desse små strandbyane er 
Arguineguin. Der er det norske hus og 
der er ei norsk sjømannskyrkje. I dag 
er det ikkje rett å kalle kyrkja for sjø- 
mannskyrkje. Arguineguin er ingen 
travel hamneby, og kyrkja er ikkje sjø
mannskyrkje slik vi tenker oss i tradi
sjonell forstand. Kyrkja er der for å 
være eit tilbod til menneske som treng 

nokon å snakke med, eller ganske 
enkelt å få seg ein kaffikopp og treffe 
nordmenn. Men andre treng nokon å 
søkje hjelp hos i vanskelege stunder. 
Det ikkje så enkelt at livet sine pro
blem vert att på flyplassen heime. For 
mange er det lett å miste kontrollen, og 
dei treng ei hjelpande hand og ein per
son som kan syne forståing og vere 
medmenneske.

I 2009, då kyrkja vart opna, tok eg 
ein tur innom. Der var rett så mange 
glopparar som treftest der den dagen. 
I alle fall måte vi stå i kø for å få vafler 
og kaffi.

Det var ikkje så mange detaljer frå 
kyrkja vi fekk med oss på den vesle 
økta. Vi snakka helst med folk som var 
“nedafor den dagen".

I haust var vi på nytt ein tur i den 
same byen, etter ein travel dag på den 
store marknaden. Der var det ei stor 
utfordring å ikkje kome frå kvarandre 
i dette mylder av menneske og labyrin
tar av salsboder, der ivrige kremmarar 
ville få tak i ein del av feriebudsjettet 
vårt.

Etter nokre timar med leiting og 
prøving i von om å gjere ein god handel 
der pruting og akkedering er viktigare 
enn om vara du får i posen, er noko du 
verkeleg treng Det er seremonien og 
kulturen som er ein del av spelet.

Etter ein slik dag var det herleg og 
kome innom sjømannskyrkja for å 
kvile trøytte og hovne bein. Der var 
ikkje kø ved vaffeljemet den dagen. Så 
vi fekk god tid å ta ein prat med dei til
sette og vi hadde mange felles kjende i 
Gloppen.

Det var mens vi sat der frampå klip
pa og såg ut over det blå havet og kosa 
oss med vafler og norsk jordbærsylte,

Preikestolklede laga av Inger Øvrebø. 
(Foto: Ruth Ommedal Blad)

Lysestakar gitt av Irene og Dag Moen, 
og Marit og Arne Henden. (Foto: Ruth 
Ommedal Blad)
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at Ruth Ommedal Blad kom innom ein 
tur, ho hadde med seg Firda Tidend, 
så ei oppdatering frå eit haustleg 
Gloppen fekk vi.

Det vart Ruth som då blei vår pri
vate guide. Denne vesle kyrkja mellom 
barar og fortauskaféar mit i eit yrande 
ferie-, ja om ikkje eit paradis, så i alle 
høve eit Mekka for oss klimaflyktin- 
gar.

Denne såkalla sjømannskyrkja er ei 
lita og moderne kyrkje, med ein liten 
kafeteria og ein flott terrasse med ut
sikt mot havet. Sjølv om kyrkja er lita 
er der to kyrkerom, eitt lite intimt der 
eit ungt par saman ned sine nærmaste 
kan gifte seg, og eitt større kyrkjerom 
dersom nokon vil ta meir i. Det er ein 
populær stad å gifte seg.

Denne låge og nesten anonyme kvit- 
kalka bygningen skilde seg lite ut frå 
andre bygningar, trass dette fekk vi eit 
inntrykk av at det var eit lite stykke 
Norge.

Det skulle syne seg at det i kyrkje- 
rommet var gjenstandar som knytte 
kyrkja til Gloppen. Det var Ruth som 
viste oss det. Fram på alteret stod der 
to lysestakar som var gjeve av Marit 
og Arne Henden og av Irene og Dag 
Moen. Døypefonten var utforma i stein 
av Bjarte Øvrebø

Ein flott duk på talarstolen var det 
Inger Øvrebø som hadde laga og gjeve. 
Eg trur det er sjeldan at ei kyrkje så 
langt frå våre heimlege takter har ein 
slik link til Gloppen.

Eg kan oppmode folk som er på dei 
kantar om å ta ein avbrekk i det tradi
sjonelle ferielivet og etter ein hektisk 
dag på marknaden i Arguineguin, å ete 
vafler med godt norsk jordbær- eller 
bringebærsylte og ikkje minst sæter- 
rømme

Men det må vere på ein yrkedag — 
for av alle ting så er kyrkja stengt på 
søndagar.

Einar Gimmestad

Fusteaksjønen 2011
Aksjonsdato: Tysdag 12. april.

I dette nummeret av kyrkjebladet 
har vi lagt ved fastebøssene. Dei er 
til bruk i heimen i fastetida, og vi 
oppmodar folk rundt i kyrkjely
dane om å nytte bøssene i tida 
frametter. Vi som har det godt, kan 
på denne måten vere med å hjelpe 
andre menneske som ikkje lever 
under dei same vilkår som oss. 
Kirkens Nødhjelp driv arbeid i 
meir enn 70 land. Vi veit at pen
gane kjem fram, heile 87,7 % av 
pengane går rett til formålet, 9,2 % 
går til naudsynt administrasjon og 
det resterande til innsamling.

I 2011 set Kirkens Nødhjelp 
fokus på rettferd. FN seier at over 
1 milliard menneske framleis lever 
i ekstrem fattigdom.

Kirkens Nødhjelp sin fasteak- 
sjon 2011 set fokus på økonomisk 
rettferd i Tanzania. Fokus vert 
retta mot:

• Spare- og lånegrupper, såkalla 
VICOBA-grupper, der med
lemane sparar små beløp og 
kan ta opp lån for å investere 
i ei betre framtid.

• PETS-grupper, der medlemane 
vert trena i å overvake lokale

Kyrkjelydens
Vereide kyrkjelyd: 
Breim kyrkjelyd: 
Hyen kyrkjelyd: 

årsmøte:
13. mars etter gudstenesta

6. mars etter gudstenesta
6. mars etter gudstenesta

budsjett, og stiller myndig- 
heitane til ansvar for at 
tilgjengelege ressursar vert 
nytta til felles beste.

• Urettferdige skattereglar som 
gjer at internasjonale selskap 
tener seg rike på Tanzanias 
ressursar, mens landet si eiga 
befolkning lever i fattigdom.

Det handlar om rettferd. Ditt 
bidrag kan vere med å hjelpe men
neske i verda til å oppleve større 
rettferd.

Fasteaksjonen vert tysdag 12. 
april. Alle konfirmantane i heile 
Gloppen vert med på ein dør-til- 
dør-aksjon og samlar inn pengar til 
Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Alle 
bøsseberarar har identifikasjons- 
lapp. Vi startar frå kl. 17.00.

Konfirmantane vil også ha med 
seg påskefoldaren til alle husstan
dar når dei kjem. Denne gir ei 
oversikt over det som skjer i kyr
kjene gjennom påska.
Ta vel imot konfirmantane når dei 
kjem. Dersom du ikkje er heime 
når konfirmantane kjem, kan fas
tebøssene leverast i kyrkja eller på 
kyrkjelydskontoret.

Kyrkjelydssekretæren

Sandane kyrkje. 
Breim kyrkje 
Hyen kyrkje.
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Vi minner om 
søndagsskule- 
samlingane fram 
til påske:
Sandane søndagsskule:

13. mars og 17. april kl. 11.00i Sandane kyrkje.
Rygg tursøndagsskule:

27. mars og 10. april. Frammøte 
ved Rygg skule kl. 11.00. 
Møt turkledd og med litt niste.

Vereide søndagsskule:
6. mars, 20. mars, 3. april kl. 11.00 
i Haugtun

Hyen søndagsskule:
13. mars og 10. april kl. 11.00
i Lesesalen

Babysong
Velkomen til babysong, både fedre og 
mødre med bom frå 0 år og oppover!
Stad: Sandane kyrkje annan kvar tors- 
dag frå kl. 10.15- 12.00

Datoar frametter: 10. mars, 24. mars,
7. april, 28. april, 12. mai og 26. mai.

Kontaktperson: trusopplærar Ingvild 
Fagerli (mob. 404 94 985 )

Sandane Barnegospel
8. mars, 22. mars, 5. april, 3. mai kl. 
17.30—18.30 i Sandane kyrkje.

Søndag 6. mars vil Sandane bame- 
gospel syngje på fastelavnsfesten i 
Sandane kyrkje kl. 16.

Kontaktperson: Eldrid Fagerli, 
(mob. 480 38 782).

I 
I

I 
i 
| 
I 
I 
I 
I 
I 
| 
I

Laurdag kveld 5. februar blei det for tredje gong arrangert LYS VAKEN i 
Breim kyrkje. 16 elevar frå 6. klasse var med saman med seks vaksne leiarar. 
Ein spesiell TAKK til alle dei frivillege vaksne som deltok! Progammet var 
variert med Gudsrike-leik-forteljing, utforsking av kyrkja, pizza-kos, leirbål 
i fjæra og godnatt-samling. Begge foto: Kjell Reed.
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MIN SALME
Eg heiter Venke Ervik Tystad. Har 
budd på Vereide sidan hausten 1979. 
Men kjem frå Ervik på Stadt, yst ute 
i havgapet. Vaks opp i ein syskenflokk 
på fem. Vi budde tre generasjonar i 
same huset.

Bestemora mi var glad i å synge 
salmar/songar. Om morgonen kunne 
eg vakne av at ho låg i senga si og 
song. Det var veldig trygt og godt. Ein 
av yndlings-songane hennar var:” Ein 
fin liten blome i skogen eg ser.”

Det er mange salmar/songar eg har 
eit nært forhold til, og fleire som betyr 
mykje for meg. Men ein eg er veldig 
glad i er: "Blott en dag”. Den er skri
ven av Lina Sandell i 1865.

Eg likar spesielt godt Carola sin 
versjon av den.

Vi treng ikkje takle meir enn ein 
dag, eller ein time om gongen. Og for 
kvar dag får vi ny kraft, ny nåde og 
ny hjelp, ofte bekymrar vi oss for 
framtida. Salmen fortel om Guds 
omsorg for oss. Ingen av oss veit kva 
morgondagen vil bringe, men det Gud 
ikkje hjelper oss ut av, det vil han 
hjelpe oss gjennom.

"Blott en dag” står i Norsk Salme
bok nr 490

Blott en dag, ett dgonblick i sånder, 
vilken trost vad ån som kommer på!
Allt ju vilar i min Faders hånder, 
skulle jag, som barn, vål ångslas då?
Han som bår for mig en faders hjårta, 
giver ju åt varje nyfodd dag
dess beskårda del av frojd och smårta, 
moda, vila och behag.

Sjålv han år mig alla dagar nåra, 
for var sårskild tid med sårskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han båra, 
han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara, 
denna omsorg har han lagt på sig.
“Som din dag, så skall din kraft ock vara,” 
detta lofte gav han mig.

Hjålp mig då att vila tryggt och stilla 
blott vid dina loften, Herre kår, 
ej min tro och ej den trost forspilla, 
som i ordet mig forvarad år.
Hjålp mig, Herre, att vad helst mig hånder, 
taga ur din trogna fadershand 
blott en dag, ett dgonblick i sånder, 
tills jag nått det goda land.

Takk til Frode Fagerli for utfordringa. Eg gjev den vidare til: Brita Austrheim
Ynskjer alle eit Godt Ar 2011. Med helsmg

Venke Ervik Tystad
9
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DOYPTE
Vereide

17.10. Fri de Bøyum 
Fadrar. Asle Bøyum. Kristi 
Gundersen. Olaf Sig. Gundersen. 
Amalie Bøyum Lykkebo

17.10. Lovise Ulvund Hovstad 
Fadrar: Ole Gaute Hovstad. Ann 
Kristin Hovstad. Henrikke Ulvund

17.10. Sigrid Myrhol Agdestein
Fadrar: Anders Myrhol. Elisabeth 
Beanca Halvorsen. Marte Gran 
Rulnes. Ola Skarstein Tennes

24.10. Isabell Sundli-Foleide
Fadrar: Tone Aspli. Else Lundestad 
Bakkelid. Stian Fure. Mathilde 
Ålhus, Reidar Jon Foleide

24.10. Mathias Sundli-Føleide
Fadrar: Veronica Aalhus. Jørn Aspli. 
Mathilde Ålhus. Reidar Jon Føleide, 
Jorunn Tranøy Svendsen

24.10. Sander Sundli-Føleide
Fadrar: Siv Føleide, Mathilde Ålhus, 
Reidar Jon Føleide, Inge Austrheim. 
Nils-Rune Sæthre

24.10. Ingrid Furuseth
Fadrar: Audun Furuseth. Kjell- 
Steinar Arnesen, Liv Astrid Arnesen. 
Vivi Furuseth

24.10. Jakob Sande Haugset 
Fadrar: Jorunn Lien Haugset, 
Steinar Sande, Svein Kjetil Haugset, 
Jan-Inge Sande. Yngvild Benestad 
Tjomsland, Andreas Tjomsland

24.10. Matheo Søreide Brekke
Fadrar: Kristine Hauge Søreide, 
Malene Brekke, Torbjørn Brekke

24.10. Johan Sandal Birkelund
Fadrar: Bjarte Sandal, Joveig 
Ålmenning, Oddvar Arnt Seljehaug, 
Ludvig Birkelund

14.11. Lilly Joan Hebard
Fadrar: Anne Lerpold. Tor Arne 
Hauge, Simon Hebard, Anthony 
Funnell

21.11. Martine Sandal Engeland 
Fadrar: Marianne Gimmestad, 
Kristine Wergeland, Line Igland 
Naustdal, Thomas Bjerknes, Simen 
Evebø, Heidi Merete Sægrov

05.12. Ida Malene Eikenes
Fadrar: Anne Marie Kvitenes, Arya 
Helen Eikenes, Øyvind Johannes 
Tinnes Solaas, Ingrid Ka t han na 
Tinnes Solaas

05.12. Simon Bakkelid
Fadrar: Benedikte Hatledal, Johnny 
Bakkelid. Aina Oline Engen, Kjell 
Ove Lundestad

05.12. Mathias Skofteland
Fadrar: Trude Myklebust, Anders 
Vengen Jensen» Åshild Skofteland, 
Ellen Johanne Skofteland

05.12. Joel Eyanu-Olu Boboye
Fadrar: Olav Eikenæs, Ingrid 
Odland Eikenæs, Abraham Karhine 
Johnny, Susannah Welleh Johnny 

16.01. Hanne Solheim
Fadrar: Evy Janne Berle, Øystein 
Fjellestad, Reidun Solheim, Vigdis 
Holmøy

30.01. Bernhard Tjomsland
Fadrar: Halvor Tjomsland. Ingeborg 
Benestad. Erling Sande. Eldrid 
Fagerli

Breim
05.12. Selma Hugvik.

Fadrar: Aud Nævdal. Gunnar 
Nævdal. Oddrun Hugvik, Arne 
Sigurd Hugvik, Nina Heggheim, 
Reidar Gimmestad

05.12. Trygve Erikstad Kandal. Fadrar: 
Hanne Siri Gjerde Erikstad. Trond 
Risøy, Rigmor Kandal, Irene Kandal, 
Mona Iren Lied, Arve Kandal

05.12. Steinar Skaaden Feide
Fadrar: Gunn Britt Feide, Rune Joar 
Ravnestad, Kristian Brynestad 
Skaaden, Kjersti Skaaden

09.01. Alisa Jordanger Stokke. 
Fadrar: Anne Britt Sårheim, 
Gro Helen Jordanger, Robert Selvik

Gimmestad
28.11. Ingrid Hestenes Lunde 

Fadrar: Berit Rygg, Ingvill Hestenes, 
Veronika Kvandal, Viktor Torillsønn 
Storelv

Hyen
13.02. David Eimhjellen

Fadrar: Ingrid Julie Eimhjellen, 
Nils Eimhjellen, Miriam Risøy 
Kristoffersen, Halgeir Lade, 
Marte-Iren Lade

13.02. Ingvar Ommedal Aa
Fadrar: Dagrun Rommen, Marianne

Sårheim, Ola Henning Ommedal, 
Marit Straume, Arild Straume, 
Øystein Aa

VIGDE
Vereide

08.01. Katrine Wolff og Rune Bolseth

JORDFESTE
Vereide

07.10. Johanna Eide f. 17.08.1940
16.10. Reidun Johanne

Bendiksen
30.10. Ingebjørg Solheim
31.10. Eldbjørg Gloppestad 
05.11. Synnøve Landstad
27.11. Anna Salveson
29.11. Kristian Hestenes
30.11. Eva Andenes
04.12. Gerd Lundby
04.12. Martinus Akse 
06.12. Borgny Mikkelsen
07.12. Agnar Ommedal 
07.12. Yvan Barihuta
10.12. Nils Håkon Skeistrand f. 23.06.1949
13.12. Marta Austrheim
28.12. Bergljot Kårstad 
09.01. Reidun Kjellaug Aske 
22.01. Ragnhild Djupegot

Breim
22.10. Jofrid Egge
22.10. Aslaug Kandal
13.11. Hildegunn Flølo
17.11. Ingeborg Bø
23.11. Milda Myklebust
24.11. Oddbjørg Stensaker 
05.12. Egil Bjarne Dammen
14.12. Elfrid Margrete Seime
15.12. Borgny Fonn
16.12. Olav Hetle
18.12. Alfred Stensaker
08.01. Johanne Torheim
22.01. Torstein Reed
23.01. Anders Myklebust
05.02. Inga Høylo

Gimmestad
19.11. Kristiana Fitje
08.12. Anders Ivar Kjørvik
13.12. Ivar L. Ulvestad

f. 05.02.1940
f. 06.12.1923
f. 13.04.1925
f. 19.07.1930
f. 18.08.1923
f. 13.10.1936
f. 18.01.1921
f. 05.02.1923
f. 04.10.1921
f. 06.07.1917
f. 07.08.1915
f. 28.11.1996

f. 20.02.1924
f. 15.04.1914
f. 17.05.1951
f. 11.03.1918

f. 04.04.1926
f. 25.01.1910
f. 15.09.1917
f. 19.11.1922
f. 11.09.1922
f. 18.10.1924
f. 20.04.1927

f. 16.09.1924
f. 01.04.1921
f. 10.09.1929
f. 31.07.1928
f. 07.04.1926
f. 25.02.1917
f. 19.04.1023
f. 19.11.1913

f. 16.06.1910
f. 28.09.1930
f. 02.05.1925

Hyen
06.10. Sverre Olav Gjengedal f. 18.04.1931
09.01. Olav Rønnekleiv f. 06.04.1931
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Johs. Klungrehaug,

6823 Sandane
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Diakonimedarbeidar i Gloppen:
Britt Randi Heggheim.
Kontor i Arbeidskyrkja.
Mobil: 90847592
Mail-adresse: bri-rh@online.no

\_____________ /

X
GLOPPEN PRESTEGJELD

Sokneprest i Vereide og Hyen
Olaf Sigurd Gundersen,
Vereide, 6823 Sandane.
Tlf. 57 86 93 85. Mobil 951 36 059.
Tlf. 57 86 96 93.
osgunder@online.no
Prestekontoret er ope heile veka.

Sokneprest i Breim og Gimmestad 
Harald Forland
Hovden, 6826 Breim
Tlf. 57 86 82 20. Mobil 917 77 473.
harald.forland@ventelo.net
Fast kontortid:
Tysdag kl. 09.00-11.00
Torsdag kl. 16.30-18.00.
Elles trefftid etter avtale.
Måndag er fridag.

Kyrkjelyd sekretær:
Marie Sælensminde Rygg.
Postboks 272, 6821 Sandane 
Kyrkjelydskontoret i Hendenbygget:
Tlf. 57 86 53 17. Fax 57 86 55 04.
Mobiltlf. 995 48 812
(Heime: 57 86 77 15)
Kontortid: Onsdag 9-14, fredag 9-13, 
men er der ofte elles også.
Kyrkjebladet og kyrkjelydssekretæren 
si mail-adresse:
marie.rygg@gmail.com

Kyrkjeverje:
Kurt Djupvik
Kontor i Arbeidskyrkja
Tlf. kontor: 57 86 56 16
Mobil: 902 06 828. Fax 57 86 56 47
gkf@iventelo.net

Trusopplærar:
Ingvild Karin Fagerli
Vereide, 6823 Sandane
Kontor i Arbeidskyrkja:
Tlf. 57 88 49 11. Mobil 404 94 985.
mail-adresse:
gloppenkyrXja@gmail.com<____________ y

GLOPPEN PRESTEGJELD

VEREIDE SOKN
Klokkar: Marie S. Rygg, tlf. 57 86 77 15, 
57 86 53 17, Mob. 99 54 88 12 
Formann i soknerådet: 
Else Karin Monsen, 
tlf. 997 06 575.
Kantor: Anders Rinde,
tlf. 57 86 71 44, mobil 997 20 238.
Vereide kyrkje, tlf. 57 86 93 06.
Vikar for kyrkjetenar: Benny Aasen, 
mobil 950 22 917
Gravar: Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59, 
mobil 970 76 668.

BREIM SOKN
Formann i soknerådet:
Venke Raad Larsen, tlf. 994 95 860. 
Kantor: Anders Rinde,
tlf. 57 86 71 44, mobil 997 20 238.
Gravar/kyrkjegardsarbeidar:
Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59, 
mobil 970 76 668.

GIMMESTAD SOKN
Formann i soknerådet:
Elfrid Rauset, tlf. 476 02 337.
Kantor: Anders Rinde, 
tlf. 57 86 71 44, mobil 997 20 238. 
Kyrkjetenar: Benny Asen, 
mobil 950 22 917.
Kyrkjegardsarbeidar: Ivar Hjelle, 
tlf. 57 86 58 59, mobil 970 76 668.

HYEN SOKN
Organist: Sivert Aa, tlf. 57 86 98 56. 
Kyrkjetenar: Ola Jan Birkeland, 
tlf. 57 86 98 32, mobil 975 91 747 
Formann i soknerådet: 
Liv Øygard Solheim, 
tlf. 57 86 96 59 / 958 61820. 
Gravar/kyrkjegardsarbeidar: 
Ivar Hjelle, tlf. 57 86 58 59, 
mobil 970 76 668.

Heimesida finn du på: 
www.gloppen.kyrlga.no 

k__________________ ____ >
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INFORMASJON

Vi møtest i kyrkja Lat ohm ikkje halde omm borte nar kyrkjelyden var wamlaMt, som 
somme plar gjera, men lat oss setja mot i kvarandre.» (Hebr. 10)

06.03 Fastelavnssøndag kl. 11.00 BREIM
Luk. 18, 31-43

kl. 11.00 HYEN

Høgmesse. Harald Forland. Offer: S.&Fj. Søndagsskulekrins.
Kyrkjelyden» årsmøte etter gudstenesta. Kyrkjekaffi.
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Holmely.
Kyrkjelydens årsmøte etter gudstenesta.

09.03 Askeonsdag kl. 20.00 VEREIDE
1. Joh.3, 18-24

Fastegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Skriftemål. Nattverd.

13.03 1. s. i faste kl. 11.00 SANDANE
Matt .4, 1-11

Familiemesse. Harald Forland. Nattverd. Sandane Soul Children.
Offer: Maritastiftelsen. Søndagsskule. Kyrkjekaffi.
Kyrkjelydens årsmøte etter gudstenesta.

20.03 2. s. i faste kl. 11.00 GIMMESTAD
Matt. 15, 21-28 kl. 20.00 SANDANE

Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Redd Barna.
Ungdom sgudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd. JoySing.

27.03 Maria bodsk.d.
Luk. 1 ,26-38

kl. 11.00 HYEN
kl. 11.00 BREIM
kl. 16.00 VEREIDE
kl. 20.00 SANDANE

Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Nattverd. Skriftemål.
Høgmesse. Harald Forland. Nattverd. Offer: Fjordly ungdomssenter.
Konsert. Kor frå Vassenden.
Thomasmesse. Harald Forland. Nattverd. Frisk Pris.

30.03 Onsdag kl. 20.00 SANDANE Opa kyrkje for stille og bøn. Orgelmusikk og kveldsbøn kl. 20.30

01.04 Fredag kl. 16.00 Gl.Omsorgsenter Gudsteneste. Harald Forland. Nattverd.

03.04 4. s. i faste kl. 11.00 VEREIDE
Joh. 6,1-15

Høgmesse. Harald Forland. Nattverd. Offer Fjordly ungdomssenter.

10.04 5. s. i faste

Joh. 11,45-53

kl. 10.30 VEREIDE
kl. 11.00 VEREIDE

kl. 11.00 BREIM
kl. 19.00 GIMMESTAD

Lovsongstund.
Høgmesse. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Sjømannskyrkja -
Norsk kyrkje i utlandet, S.og Fj.krins
Samtalegudsteneste. Harald Forland.Offer: Kyrkjelydsarbeidet 
Samtalegudsteneste. Harald Forland. Offer: Kyrkjelydsarbeidet.

17.04 Palmesøndag
Joh. 12,1-13

kl. 11.00 HYEN
kl. 11.00 SANDANE 
kJ. 20.00 VEREIDE

Familiegudsteneste. Olaf Sig. Gundersen. Offer: Nesholmen.
Søndagssamling. Søndagsskule.
Gallerikveld. Olaf Sig. Gundersen m.fl. Samarbeid m. Gloppen Kunstlag.
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